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INFOLEHEST LEIAD 

 IGA RÜHMA ÜHE KUU TÖÖPLAANI 

KÄRSTNA MAJAS ASUVA TÕRUPESA VÄRV INFOLEHES ON KOLLANE 

MUSTLA MAJA NAERUVÕRUDE VÄRV INFOLEHES ON ROHELINE 

SOE MAJA RÜHMADE VÄRV INFOLEHES ON SININE 

 SEE MÄRK TÄHISTAB TÖÖKORRALDUSLIKKU INFOT  NII 

ÕPETAJATELE  KUI LAPSEVANEMATELE KÕIKIDES MAJADES. 

        SELLE PILDI JUUREST LEIAD RUBRIIGI:  

ÜKS TORE PÄEV 

 KÕIK PÄEVAD LASTEAIAS ON TOREDAD, AGA MÕNI PÄEV ON KOHE 

VÄGA, VÄGA TORE. LASTE  RÕÕMU ON HEA JAGADA NING 

EDASPIDI SAATE IGAST LEHEST LUGEDA  PEDAGOOGIDE 

ÕPPEKASVATUSTÖÖ ÕNNESTUMISTEST. SEL KORRAL 

TUTVUSTAVAD ÜHTE TOREDAT PÄEVA SOE MAJA NAKSITRALLI 

RÜHMA NAISKOND – MERIKE, REET JA HELJA. 

 

 

PANE TÄHELE! 

 MUUTUSTEST TÖÖPLAANIS ANNAVAD TEADA RÜHMADE 

ÕPETAJAD. 

 INFOLEHT EI VÄLISTA ÜHTKI SUHTLUSKANALIT, VAID TÄIENDAB 

OLEMASOLEVAID. 

 

TARVASTU LASTEAIA 2016/2017 MÄNGUAASTA MOTO ON: 

LOODUSE ILU LOOB ÕPPIMISE HIMU. 

AASTA TEEMA: AJAKANGAS LÄBI AASTAAEGADE 

AASTA EESMÄRGID:  

TUGEVDADA SIDET LOODUSEGA LÄBI LAPSE LÄHIÜMBRUSE. 

PEREDE JA LASTEAIA KOOSTÖÖ TUGEVDAMINE LÄBI ÕUESÕPPE. 

RÕÕMUS JA TERVE LAPS. 
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  Üks tore päev. 
 
Koolieelikute  jaoks üks oodatumaid päevi aastas on lasteaia lõpupäev, mil 
põnn võib „nina püsti“ ajada ja ennast kooliküpseks kuulutada. Õpetajatena 
teame, kuivõrd oluline see päev lapse jaoks on ja nii proovimegi igal aastal 
teha selle päeva laste jaoks võimalikult huvitava ja meeldejääva.  
Sel aastal ootas Soe majas seda päeva kümme koolivalmiduskaardi omanikku. 
Juba varakult panime pead kokku, et kõik ikka õigeaegselt valmis oleks.  
Traditsiooniks saanud kink  on tänapäevane fotoalbum, kus meenutused 
mitmest lasteaia-aastast kokku ning lisaks veel lapse enda jutuke oma 
tulevikuunistustest. Tore ju täiskasvanuna lugeda, millest kõigest sai 
lasteaeda lõpetades unistatud. 
Kuna Soe maja laste viimasteks nukust sõpradeks on Naksitrallid, siis oli 
pikalt aru pidamatagi selge, et lapsi saadavad kooli just nemad. Nii sündis 
väike nukuetendus, kus Muhv, Kingpool ja Sammalhabe oma hoolealused 
koos aabitsakukega teele saatsid. Loomulikult esinesid ka koolieelikud ise ja 
vahvate etteastetega saatsid sõbrad teele kõik Soe maja pisemad.  
Head meelt valmistasid lastele nende esimene õpetaja Aino Pedai Tarvastu 
Gümnaasiumist, jalgpallitreener Zurab ning teaduskooli naiskond Viljandist. 
Meie arvates sai igati tore koolisaatmispidu, kus oli nalja ja naeru ning hulgi 
kallistusi ja lilli. Piduliku päeva lõpetas ühine tordi- ja puuviljalaud. 
Rühma meeskonna poolt soovime öelda suured tänusõnad kõigile oma 
kolleegidele, ilma kelleta poleks see päev mitte kuidagimoodi õnnestunud. Ja 
pikk pai kõigile peredele, kes meie ettevõtmisi on alati toetanud.  
 
 
Naksitrallide rühma meeskond 
Merike Tulp, Reet Järveküla ja Helja Ütsik 
 

 

                     

 



       

                                     

 

 

 

 

 

 

Foto autor Reet Järveküla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muhv, Kingpool ja Sammalhabe 

                                     

 

 

 

 

 

 
 

Fotode autor Jane Schults 

 

 

 

 



KÄRSTNA TÕRUPESA SUVI 
 

 

 26.06 - 16.08 ON TÕRUPESA SUVEPUHKUSEL  
 

 

 

 

 

 

MUSTLA MAJA  

SUURTE JA VÄIKESTE NAERUVÕRUDE SUVI 

 

 05.06 - 30.06 RÜHMAD LIIDETUD 

 03.07 - 04.08 NAERUVÕRUD SUVEPUHKUSEL 

 07.08 TAAS LASTEAED AVATUD 

 

 03.07 - 04.08 OOTAB LAPSI SOE MAJA 

VALVERÜHM 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karu talveunes  



SOE MAJA MUUMIDE, UBINATE,  

PUHHIDE JA NAKSITRALLIDE SUVI 
 

 ALATES 05.06 - 31.08 ON RÜHMAD LIIDETUD, TÖÖTAB 

KAKS RÜHMA. 

 

 

   16.06 - 17.06 SOE MAJAS  5-7 AASTASTE 

VÄIKESTE MULKIDE  LOODUSLAAGER 

TÄPNE INFO LÄHIAJAL FB VAHENDUSEL JA M-KLASSIJUHATAJA 

KAUDU. 

 JUULIKUUS LISANDUVAD LAPSED TEISTEST MAJADEST 

(VALVERÜHM) 

 

    
 SUVEL LASTEAED AVATUD 7.00 - 18.00 (KÕIK MAJAD) 

 10.06 ASUTUSE TÖÖTAJATE VÄLJASÕIT. 

 15.06 PEREDE VÄLJASÕIT RIIA LOOMAAEDA. 

 

EELINFO: 17.08 LASTE VABARIIK MUSTLAS. JÄLGI REKLAAMI 

AADRESSIL http://minaka.ee/  

 

 

JÄRGMINE TARVASTU LASTEAIA TEATAJA ILMUB 

15.SEPTEMBRIL 

 
 

  KAUNIST SUVE!  
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